Gorzów Wlkp. dn., 2023-05-23
Wyjaśnienia
dotyczące postępowania pn. Siłownia zewnętrzna dla dzieci przy Hotelu Metalowiec

W odpowiedzi na pytania wykonawcy, Zamawiający informuje:
1) Czy nawierzchnia 65 m2 jaką Zamawiający przewidział do wykonania z nawierzchni bezpiecznej z piasku zwiera wielkość nawierzchni bezpiecznej z piasku pod huśtawkę, zestaw sprawnościowy street workout i istniejącą zjeżdżalnię? Czy jest to nawierzchnia bezpieczna jaką trzeba wycenić pod inny element? Czy może pod zabawki: huśtawka, zestaw sprawnościowy street workout i istniejącą zjeżdżalnię należy wykonać dodatkową nawierzchnię piaskową?
Odpowiedź: Przedmiotowa nawierzchnia 65 m2 jest to nawierzchnia, jaką Zamawiający przewidział do wykonania z nawierzchni bezpiecznej z piasku pod huśtawkę, zestaw sprawnościowy street workout i istniejącą zjeżdżalnię. Jest to orientacyjna powierzchnia, bowiem zakres nawierzchni przede wszystkim musi być zgodny z zakresem zgodnym z zaleceniami konkretnego producenta wybranych urządzeń.
2) Czy Zamawiający może przedstawić przykładowe zdjęcie zestawu sprawnościowego street workout, gdyż opis dotyczący minimalnego wyposażenia nie jest opisem typowego street workout tylko zestawu sprawnościowego zabawowego. W związku z powyższym trudno jest wycenić taki zestaw. Proszę o zdjęcie przykładowego zestawu jakim kierował się Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje zdjęciem przykładowego zestawu. Zestaw ma spełniać funkcje opisane w dokumentacji technicznej.
3) Czy miejsce, na które mają zostać przeniesione kosze na śmieci musi zostać jakoś specjalnie przygotowane? Proszę o zdjęcie miejsca na które maja być przeniesione kosze. Proszę o szczegóły.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje specjalnego przygotowania terenu pod kosze na śmieci. Zdjęcia docelowej lokalizacji koszy w załączeniu. Kosze mają być wyłącznie przestawione w inną lokalizację (20m dalej o bieżącej lokalizacji), na teren utwardzony - gotowe płyty betonowe. Obejmuje to 6 pojemników 1100 litrowych oraz odkręcenie dwóch niskich barierek metalowych jak na zdjęciach.
4) Czy odkręcone dwie niskie barierki należy ponownie przymocować w nowym miejscu śmietników?
Odpowiedź: Odkręcone barierki należy zutylizować. Nie należy ich mocować ponownie w nowym miejscu.
5) Na jakiej wielkości terenu należy rozplantować ziemię z wykopu?
Odpowiedź: Ziemię z wykopu należy rozplantować na powierzchni około 200 m2.



(podpisano na oryginale)
